平成 30 年５月 11 日

各      位

会 社 名    株式会社ヨンドシーホールディングス

代 表 者 代表取締役会長・ＣＥＯ 木 村 祭 氏

（コード番号 ８００８ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員財務担当 西 村 政 彦

（ＴＥＬ．０３－５７１９－３４２９）

主要子会社における人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社エフ・ディ・シィ・プロダクツにおきまして、平成 30 年５

月 10 日開催の同社取締役会にて人事異動について決議いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

新役職名 旧役職名 氏 名

執行役員第一事業部担当代理

兼務 第一事業部商品第一部長

執行役員第一事業部担当代理

兼務 第一事業部商品第一部長

兼務 商品第四部長

皆 川 弘 樹

第一事業部商品第四部長 第一事業部営業部長 木 下 美 和

以 上